

ACUERDOS COMISIÓN EJECUTIVA GAL CONSORCIO EDER Martes, 20 de junio de 2017

- 1º.- Aprobación del acta de la sesión anterior de 11/05/2017.
- 2º.- Aprobación de la propuesta de modificación del artículo 10.3 del Anexo 4 del Convenio de Colaboración entre el Departamento de Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Administración Local y el Consorcio EDER para la implementación de su Estrategia de Desarrollo Local participativo (LEADER) en el marco del Programa de Desarrollo Rural de Navarra 2014-2020.
- 3º.- Aprobación de la propuesta de modificación del Anexo 3 del convenio de colaboración entre el Departamento de Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Administración Local y el Consorcio EDER para la implementación de su Estrategia de Desarrollo Local Participativo (LEADER), en el marco del Programa de Desarrollo Rural de Navarra 2014-2020.